СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2022 г.  №  70/198
О согласовании возложения исполнения обязанностей главы Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  по руководству деятельности администрации  Липовского МО

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом  Липовского муниципального образования, Совет  Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Согласовать возложение исполнения обязанностей главы Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области по руководству деятельности местной администрации на заместителя главы администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  Ткаченко Галина Васильевна с его согласия.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию)

Секретарь Совета  Липовского
муниципального образования                                                Т.А.Гоголева